

แบบสรุปราคางานทาง

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
รายละเอียดโครงการ

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนชำรุดเสียหาย หมู่ที่ 4 บ้านโคกแจง ตำบลทัพเสด็จ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

หมู่ที่ 4 บ้านโคกแจง ตำบลทัพเสด็จ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

จุดที่ 1 ช่วงที่ 1 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 5.00 ม. ยาว 150.00 ม. ลึก 0.30 ม.

จุดที่ 1 ช่วงที่ 2 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 5.00 ม. ยาว 200.00 ม. ลึก 0.30 ม.

จุดที่ 1 ช่วงที่ 3 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 5.00 ม. ยาว 25.00 ม. ลึก 0.30 ม. วางท่อ คสล. 0.60 ม. จำนวน 7 ท่อน

จุดที่ 1 ช่วงที่ 4 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 5.00 ม. ยาว 185.00 ม. ลึก 0.30 ม.

จุดที่ 1 ช่วงที่ 5 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 5.00 ม. ยาว 68.00 ม. ลึก 0.30 ม.

จุดที่ 1 ช่วงที่ 6 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 5.00 ม. ยาว 23.00 ม. ลึก 0.30 ม.

จุดที่ 1 ช่วงที่ 7 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 5.00 ม. ยาว 290.00 ม. ลึก 0.30 ม.

จุดที่ 1 ช่วงที่ 8 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 5.00 ม. ยาว 100.00 ม. ลึก 0.30 ม.

จุดที่ 1 ช่วงที่ 2 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 5.00 ม. ยาว 190.00 ม. ลึก 0.30 ม.

จุดที่ 2 ช่วงที่ 1 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 5.00 ม. ยาว 173.00 ม. ลึก 0.30 ม.

จุดที่ 2 ช่วงที่ 2 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 6.00 ม. ยาว 6.00 ม. ลึก 0.30 ม. วางท่อ คสล. 1.00 ม. จำนวน 9 ท่อน

จุดที่ 2 ช่วงที่ 3 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 6.00 ม. ยาว 40.00 ม. ลึก 0.30 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย

นางฉัตรยาณี ภูหมื่นไวย ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 11 พฤศจิกายน 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.59	-	1.3607	2.16	-
	1.2 งานถมดินบดอัดทั่วไป 30%	ลบ.ม.	2,845.44	80.00	227,635.20	1.3607	108.86	309,743.22
	1.3 งานถมดิน	ลบ.ม.						
2	งานซ่อมแซมผิวทางลูกรัง							
	2.1 งานดินลูกรังบดอัดถนน	ลบ.ม.	-	280.00	-	1.3607	381.00	-
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3 จุดที่ 1 ช่วงที่ 3	ม.	7.00	978.38	6,848.66	1.3607	1,331.28	9,318.97
	3.4 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.6 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3 จุดที่ 2 ช่วงที่ 2	ม.	9.00	2,782.67	25,044.03	1.3607	3,786.38	34,077.41
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง	1.00	5,154.69	5,154.69	1.3607	7,013.99	7,013.99

รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4.8 สำหรับท่อกลม คลส ขนาด \varnothing 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
4.9 สำหรับท่อกลม คลส ขนาด \varnothing 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาปิด คลส.							
5.1 งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก	บ่อ						
กม. 0+000.00							
ขนาด 0.50x0.50							
ยาว - ม.							
				264,682.58		รวมค่าก่อสร้าง	360,153.59

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

264,682.58

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

360,153.59

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น เพียง

360,100.00

บาท

ตัวอักษร

(สามแสนหกหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

ผู้ประมาณการ.....

(นางฉัตรธิยาณี ภูหมื่นไวย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจสอบ / เห็นชอบ

(นางสาวสุภาพร จิตรสูงเนิน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

อนุมัติ

(นายที หวลประไพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงาน

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนชำรุดเสียหาย หมู่ที่ ๔ บ้านโคกแจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๖๐,๑๐๐.๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

-จ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนชำรุดเสียหาย หมู่ที่ ๔ บ้านโคกแจง ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว

จุดที่ ๑ ช่วงที่ ๑ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๕ ม. ยาว ๑๕๐ ม. ลึก ๐.๓๐ ม.

จุดที่ ๑ ช่วงที่ ๒ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๕ ม. ยาว ๒๐๐ ม. ลึก ๐.๓๐ ม.

จุดที่ ๑ ช่วงที่ ๓ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๕ ม. ยาว ๒๕ ม. ลึก ๐.๓๐ ม. วางท่อ

คสล.๐.๖๐ ม. จำนวน ๗ ท่อน

จุดที่ ๑ ช่วงที่ ๔ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๕ ม. ยาว ๑๘๕ ม. ลึก ๐.๓๐ ม.

จุดที่ ๑ ช่วงที่ ๕ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๕ ม. ยาว ๖๘ ม. ลึก ๐.๓๐ ม.

จุดที่ ๑ ช่วงที่ ๖ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๕ ม. ยาว ๒๓ ม. ลึก ๐.๓๐ ม.

จุดที่ ๑ ช่วงที่ ๗ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๕ ม. ยาว ๒๙๐ ม. ลึก ๐.๓๐ ม.

จุดที่ ๑ ช่วงที่ ๘ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๕ ม. ยาว ๑๐๐ ม. ลึก ๐.๓๐ ม.

จุดที่ ๑ ช่วงที่ ๒ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๕ ม. ยาว ๑๙๐ ม. ลึก ๐.๓๐ ม.

จุดที่ ๒ ช่วงที่ ๑ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๕ ม. ยาว ๑๗๓ ม. ลึก ๐.๓๐ ม.

จุดที่ ๒ ช่วงที่ ๒ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๖ ม. ยาว ๖ ม. ลึก ๐.๓๐ ม. วางท่อ

คสล. ๑ ม. จำนวน ๙ ท่อน

จุดที่ ๒ ช่วงที่ ๓ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๖ ม. ยาว ๔๐ ม. ลึก ๐.๓๐ ม.

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๑.พฤศจิกายน.๒๕๖๓

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบประมาณราคางานดิน จ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนชำรุดเสียหาย หมู่ที่ ๔ บ้านโคกแจง

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นางฉัตติยาณี ภูหมื่นไวย	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุมาลี แก้วเตชะ	กรรมการ
๖.๓ นางสิริวิมล เสริมทองกลาง	กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนชำรุดเสียหาย หมู่ที่ ๔ บ้านโคกแจง
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ ได้มีโครงการ จ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนชำรุดเสียหาย หมู่ที่ ๔ บ้านโคกแจง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนชำรุดเสียหาย หมู่ที่ ๔ บ้านโคกแจง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวกัญญา ดาทอง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖๐,๑๐๐.๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓

วิ.ศ.

(นายณที หวลประไพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ